RTE0300N03 Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
C&K RTE0300N03 C&K dodavatel Distributor C&K
C&K
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER RTE0300N03
VÝROBCE C&K
POPIS SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Obsahuje olovo / RoHS nevyhovující
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 6223 pcs
DATOVÝ LIST
PRACÍ No
NAPÌTÍ 30VDC
STYL KONCOVKY PC Pin
SÉRIE RTE
STOUPÁNÍ 0.100" (2.54mm), Full
OBAL Tube
OSTATNÍ JMÉNA
*RTE0300N03
401-1414-5
RTE0300N03-ND
Y36B00003FP
PROVOZNÍ TEPLOTA -25°C ~ 85°C
POČET POLOH 3
TYP MONTÁŽE Through Hole
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANICKÉ LIFE 1,500 Steps
DÉLKA 0.291" (7.40mm)
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
VÝŠKA NAD BOARD 0.167" (4.25mm)
FUNKCE -
ELEKTRICKÁ ŽIVOTNOST -
DETAILNÍ POPIS Dip Switch SP3T 3 Position Through Hole Rotary for Tool Actuator 100mA 30VDC
JMENOVITÁ HODNOTA PROUDU 100mA
MATERIÁL KONTAKTU Bronze
KONTAKT FINISH Gold
OBVOD SP3T
MATERIÁL TĚLA Polyphenylene Sulfide (PPS)
POHON TYPE Rotary for Tool
POHON LEVEL Flush, Recessed
RTE0300N03
Part Number: RTE0300N03
Výrobce / značka: C&K
Popis produktu SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Datasheety:
Stav RoHs Obsahuje olovo / RoHS nevyhovující
Stav zásob 6223 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RTE0300N03.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace RTE0300N03
RTE0300N03.pdf
Související značky
Související produkty
RTE0300R03
Výrobci:  C&K
Popis:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Na skladě:  2890 pcs
RFQ
RTE0300G05
Výrobci:  C&K
Popis:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Na skladě:  5189 pcs
RFQ
RTE0300N05
Výrobci:  C&K
Popis:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Na skladě:  6559 pcs
RFQ
RTE0300R05
Výrobci:  C&K
Popis:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Na skladě:  4703 pcs
RFQ
RTE0300R04
Výrobci:  C&K
Popis:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Na skladě:  4746 pcs
RFQ
RTE0212R05
Výrobci:  C&K
Popis:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
Na skladě:  3979 pcs
RFQ
RTE0301N01
Výrobci:  C&K
Popis:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Na skladě:  3334 pcs
RFQ
RTE0300G01
Výrobci:  C&K
Popis:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Na skladě:  2889 pcs
RFQ
RTE0300G03
Výrobci:  C&K
Popis:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Na skladě:  4369 pcs
RFQ
RTE0300G04
Výrobci:  C&K
Popis:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Na skladě:  5070 pcs
RFQ
RTE0300N04
Výrobci:  C&K
Popis:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Na skladě:  5358 pcs
RFQ
RTE0300N01
Výrobci:  C&K
Popis:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Na skladě:  6297 pcs
RFQ